
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRAClbN E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DU ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0907
Servicio Corrective

Fecha Orden 23/10/2020 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 29 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005291-DORCAS MARGARITA COLLI SONDA
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre HIPOLITO LOPEZ DAMIAN 

Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Dependencla 01-Oficina del Gobernador

Unidad 02-Unidad de Comunicacion Social

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$823.602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

2 $300.00 $600.000009 BARDAHL LITROANTICONGELANTE

1 $110.00 $110.00BARDAHL LITRO0022 ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES
$7,714.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

GATES $150.00 $150.00PIEZA 10072 MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR

$250.00 $250.001LUK PIEZA0150 CHICOTE DE CLUTCH

$1,900.001 $1,900.00LUK PIEZA0381 KIT DE CLUTCH

2 $350.00 $700.00PIEZA3214 RETEN DE CAJA DE VELOCIDADES GM
ORIGINAL

$150.00$150.001MANGUERA DE DEPOSITO DE ANTICONGELANTE GATES PIEZA3849

$3,500.00 $3,500.00PIEZA 1PALANCA DE VELOCIDADES (COMPLETA)4003 GM
ORIGINAL

$6,206.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$1,800.00$1,800.00SERVICIO 1NA0053 REVISION Y/O REPARACION DE LA CAJA DE VELOCIDADES 
DESTAPAR CAJA PARA INSPECCIONAR ENGRANES Y 
SINCRONIZADORES REVISION Y CORRECCION DEL 
SISTEMA. 

$250.00 $250.001SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ANTICONGELANTE NA0063

$400.00 $400.001SERVICIONA0214 RECTIFICACION DE VOLANTA

$2,000.00 $2,000.001SERVICIONA0401 REVISION Y/O CORRECCION DEL SISTEMA DE 
CLUTCH,BAJAR CAJA DE VELOCIDADES PARA CAMBIAR 
CLUTCH.
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $6,206.00
0878 NA S900.00 S900.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DE PALANCA DE 

VELOCIDADES, CAMBIAR PALANCA Y CONTROL COMPLETO 
DE PALANCA DE VELOCIDADES

$12,710.00 
$2,033.60 

$0.00 
$14,743.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CATORCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original: |01|02||OSV-0907|5291|147436000|23102020|15|77|2955aaaa  
Cadena Encriptada : Yf6sdvY5cA45ZotdJjHFffeV4DxgZZLmn1xdo3D1Z7blBnRmOHxmPwurVO7VX0SZNmqvXBLc5Pk=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$823.6021111010213151A590000P001000300090L115A2612

$6,206.0021111010213151A590000P001000300090L115A3551
$7,714.0021111010213151A590000P001000300090L115A2961

$14,743.60TOTAL:

Claslflcacldn Econ6mlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZO CAMBIO DE PALANCA DE VELOCIDADES PIEZA COMPLETA, CAMBIO DE CHICOTE DE CLUTCH, 
CORRECCION DEL SISTEMA DE CLUTCH, REVISION Y LIMPIEZA DE LA CAJA DE VELOCIDADES , CAMBIO

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

DORCAS MARGARITA COLLI SONDAHIPOLITO LOPEZ DAMIAN NOMBRE:NOMBRE:

PUESTO: GERENTE'RAT I VOAUXILIAR ADM:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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